
Informacja z otwarcia ofert 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 11.205,30 zł (słownie: jedenaście tysięcy dwieście pięć złotych 

630/100) 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto Termin wykonania Warunki płatności 

1 
Agencja Reklamowa TOP A. Łuczak 

87-800 Włocławek, ul. Toruńska 148 
7.565,70 21.10.2022 30 dni 

2 
P.U.H. ANIEW Sp.J. Wojciech Anielski, Łukasz Anielski 

41-200 Sosnowiec, ul. Floriańska 9 
10.825,90 21.10.2022 30 dni 

3 
Zapol Sobczyk Spółka komandytowa 

71-062 Szczecin, al. Piastów 42 
12.684,20 21.10.2022 30 dni 

4 
Creative Studio Honorata Gajewska 

63-200 Jarocin, ul. Śląska 5 
7.552,00 21.10.2022 30 dni 

5 
Firma Handlowa REMI Adam Krokowski 

43-382 Bielsko – Biała, ul. Strażacka 35 
11.654,60 21.10.2022 30 dni 

 

Sporządził: 

 

Janusz Kasprzak 

Zatwierdzam: 

Pleszew, dn. 24.08.2022 r.  

 

Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 


